BepembeBa Banepusa BUKTtopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

263-B

263-8.1

323-B

333-B

338-B

367-B.1

367-B.2

I0p. MU0

3akKJsiloyuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "CH30"

000 "CH>a0"

000 "CH>30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CH>a0"

000 "CH30"

DaTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

30.08.2024

30.07.2024

19.07.2024

04.07.2024

19.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

CBepeHusn

BepembeBa Banepusa BuktoposHa

010620

06.04.2022

O6beKT
OLLeHKMU

TC

TC

npaso
TpeboBaHuA
ybbITKOB

npaBo
TpeboBaHusA
y6bITKOB

npaso
TpeboBaHuA
ybbiTKOB

npaBo
TpeboBaHuA
y6bITKOB

npaso
TpeboBaHuA
ybbIiTKOB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN



370-B

373-B

375-B.1

375-B.2

378-B

383-B

409-B

416-B

418-B

463-B.1

463-B.2

348-B

350-B

000 "CH>a0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

13.08.2024

05.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.07.2024

23.07.2024

08.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

17.09.2024

17.09.2024

02.07.2024

05.07.2024

npaBo
TpeboBaHuA
ybbITKOB

npaso
TpeboBaHuA
ybbITKOB

obopygnoBaHune

obopynosaHune

3eMeNbHbIN
y4acToK,
rnomelleHune

OTAEesI0YHbIe
paboThbl

TC

npaBo
TpeboBaHus
y6bITKOB

npaBo
TpeboBaHuA
ybbiTKOB

apeHpaa
HeOBUXUMOTro
MMyLLecTBa

apeHaa
HeOBVXUMOro
nMmylLLecTBa

Dons
ydypenutens

LleHHble
bymarn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



358-B

374-B

392-B

446-B

459-B

459-B.1

361-B

429-B

456-B

347-B

354-B

355-B
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000 "CH30"

000 "CH>a0"

000 "CHa0"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CHa0"
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000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH>a0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

12.07.2024

14.07.2024

08.08.2024

04.09.2024

06.09.2024

25.09.2024

05.07.2024

23.08.2024

17.09.2024

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

OTAENI0YHbIE
paboThbl

3eMebHbIN
y4acToK

hons
ydypenoutens
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yypenutens
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yypeaunTtens

AKUNN

AKLNN

AKunn
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TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bmsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa
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385-B
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393-B
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412-B

000 "CH>a0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"
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000 "CH30"
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26.07.2024
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31.07.2024
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31.07.2024
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08.08.2024

08.08.2024

TC

TC

TC

TC
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TC

TC

TC
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TC

TC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



420-B

421-B

423-B

424-B

428-B

431-B
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438-B

442-B

465-B

468-B

470-B

000 "CH>a0"
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000 "CHa0"
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000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC
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PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



472-B

475-B

480-B

485-B

486-B

489-B

351-B

428-B.1

467-B

471-B

000 "CH>a0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

000 "CHa0"

000 "CH30"

23.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

29.09.2024

01.07.2024

22.08.2024

18.09.2024

18.09.2024

TC
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TC

TC

TC

TC

opyxue

opyxue

opyxue
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3eMeSbHbIN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka

1 24-
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HEeOBMXNMOCTN
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000 "MPY®3KC" 13.09.2024 pbIHOYHasA
HeOBUXXUMOCTH

3y.1 y4acCToK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

08/07/24-OH | OOO "MPY®IKC" 08.07.2024 KBapTupa pbiHOYHasA



09/07/24-0M

15/07/24-0b

300-8

AC2024T11-
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24/0KC

13/09/24-
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"JKcrnepTHbIE
peweHunsa"
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y6bITKOB
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3eMeJibHbIN
y4acToK

apeHpaa
HeOBUXUMOTro
UMyLLecTBa
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LNons
yypeauntens

apeHna
noMeLLeHns

OKC, 3y

OKC, 3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



2024-895.3

2024-895.4

2024-904

000
"KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

000
"KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"
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"KOMMAHUA
CTAHOPAT
OLEHKA"

10.09.2024

10.09.2024

22.07.2024

OKC, 3y

TensaoceTun

apeHpaa
HeOBUXUMOro
UMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



